RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 5ª
ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL - SUB JUDICE

             O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual

do Piauí – UESPI, torna público o Resultado do Recurso interposto contra o Resultado

Preliminar da 5ª Etapa – Investigação Social (Processo nº 0850199-46.2024.8.18.0140). O

parecer emitido pela Banca estará disponível na recepção do NUCEPE, a partir do dia

08/01/2025.

TERMO ADITIVO Nº 03 AO EDITAL Nº 01/2023

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ – SEAD
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - CBMEPI
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS BMPI

SITUAÇÃO

PROCESSO
/RECURSO

INDEFERIDO134

terça-feira, 7 de janeiro de 2025 Página 1 de 1